17 SOLUPAN DETERGENTE AUTOMOTIVO MARCA: 

LSV 
LTS 900 2,00 1.800,00 

31 LM CONCENTRADO AUTOMOTIVO MARCA: LSV LTS 300 2,00 600,00 
32 SHAMPOO AUTOMOTIVO MARCA: LSV LTS 125 2,00 250,00 
33 SOLUPAN DETERGENTE AUTOMOTIVO MARCA: 

LSV 
LTS 300 2,00 600,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/06/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 02 de junho de 2016. 
CIBELE BERGER S. CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preços 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de

[...]

13 ÓLEO 10W30 - TRANSMISSÃO MARCA: KARTER LTS 450 6,85 3.082,50 
23 ÓLEO HIDRÁULICO 68 MARCA: KARTER LTS 500 3,95 1.975,00 
28 ADITIVO ARLA 32 MARCA: FERTIBOM LTS 250 2,00 500,00 
29 ÓLEO 10W30 - TRANSMISSÃO MARCA: KARTER LTS 150 6,85 1.027,50 

VALOR ESTIMADO: R$ 16.260,00 (dezesseis mil duzentos e sessenta reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 02/06/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 02 de junho de 2016. 
CIBELE BERGER S. CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do- 
cumento foi afixada em lugar de